
本年も事業主・事務担当者の皆様のご協力のもと、基金事業を円滑に進めるとともに

基金ニュース・基金だより、またホームページを通じて基金の事業状況や給付に関する

情報などをお知らせしてまいりますのでよろしくお願い申し上げます。

A-RISE神田6F

事
業
主
と
事
務
担
当
者
向
け
に
編
集
し
て
あ
り

４．基金業務スケジュールについて

年 金 受 給 者 数 658 人

21,103 人

Ｎｏ．70
( 0 3 - 5 8 0 9 - 3 1 8 8 ）

令和 6年 1月分の届書の締切日　　　　　　　　令和 6年 2月 7日（水）

郵便事情により日数がかかる場合がありますので、余裕をもってご提出ください。

ま
す
が

で
き
れ
ば
各
職
場
の
皆
様
に
も
ご
覧
い
た
だ
け
る
よ
う

ご
配
慮
願
え
れ
ば
幸
い
で
す

こ
の
ニ
ュ
｜
ス
は
、

、

。

電 子 基 金

発行日

東京都千代田区岩本町1-11-2

令 和 6 年 1 月 18 日

企業年金基金ニュース 発行者 電子情報技術産業企業年金基金

ご不明な点等ございましたら、業務課（電話：03-5809-3189）までご連絡ください。

よう随時行っております。

この1月は令和6年度の予算、事業運営、資産運用等の計画をご審議、ご決定していただ

企 業 年 金 基 金 の 概 況 実 施 事 業 所 数 182 社

令和 6年 1月分掛金納入告知書等発送日　　　　令和 6年 2月16日（金）

（令和5年12月31日現在） 加 入 者 数

画（案）について」、また、令和6年4月よりリスク対応掛金の導入（加入者一人当たり

１．第１４回事業運営委員会が開催されました

この度の令和6年能登半島地震により、被害に遭われた皆様に謹んでお見舞い申し上げます。

皆様の安全と一日も早い復興を心よりお祈りいたします。

昨年の12月21日（木）に事業運営委員会が開催され、「令和6年度事業計画及び予算（案）

について」、「令和5年11月までの資産運用結果について」、「令和6年度年金資産運用計

900円／月）、DC拠出限度額に関連する当基金における他制度掛金相当額の規約の一部変

更（案）を検討していただきました。

２．役員会の開催について

当企業年金基金では、役員会（理事会・代議員会）・委員会を年2回以上開催しており

ます。役員会の開催は原則として1月及び7月とし、1月には次年度の予算及び事業計画、

7月には前年度の決算を中心としており、委員会の開催は迅速な基金事業運営に対応する

く役員会となっております。

会議の結果につきましては、基金ニュース・基金だより等にてお知らせいたします。

令和6年1月24日（水） 14：00～ 第１３回 定例理事会

第3期の理事が令和5年12月20日に当選・決定されましたので、令和6年1月12日に企業年

金基金第3期理事長選挙を行い、第2期に引き続き瀧澤 薫様（小林工業株式会社）が当選

されました。

令和6年1月24日（水） 15：30～ 第１３回 定例代議員会

３．第３期 理事長選挙の実施結果について


